




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

: Jakarta, 2 Desember 1970

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D940350 / 0302127002

: Dosen Tetap

: GURU BESAR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Ekonomi K-420 Kepemimpinan 3 2A  30

T-362 Telaah Kurikulum SMA/SMK 3 6B  19

T-362 Telaah Kurikulum SMA/SMK 3 6A  23

Pendidikan Matematika A-299 Administrasi & Supervisi Pend. 2 4A  28

Pendidikan Profesi Guru F-248 Filosofi Pendidikan Indonesia 2 46  21

 13Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 27 Jul 2024 14:53



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085016 - Telaah Kurikulum SMA/SMK

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 23 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801085067 SULTAN MAS ADAM MUDA 9  60V V V V V V V V X V X X X X X

 2 2101085001 SYIFA HALIZA 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 3 2101085002 NADIRA OKTASARI PUTRI 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 4 2101085003 NURHUDA RIZQIA HASANAH PUTERI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101085005 AHMAD RAIHAN WILDAN 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 6 2101085007 CUT BULEUN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101085009 MUHAMMAD ILHAM FADHLURRAHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101085011 MUTIARA HIKMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101085013 FASYA MAYA SYAHRANI 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 10 2101085017 MUHAMMAD FAHMIL KAMAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101085019 KANSHA DIANITA PRAMESTI 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 12 2101085023 NUR INDAH MEISYA 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 13 2101085031 AMMAR FIRMANSYAH 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 14 2101085033 DINA KAMILIA ELIM 13  87V V V V V V V X V V V V X V V

 15 2101085035 YUDHA MAULIDANDI SAPUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101085037 RIDHO ARIFIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101085040 MUHAMMAD SALMAN RAMADHAN 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 18 2101085046 NOVA AYU MAHARANY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101085048 TATA OKTAVIANI WIRIASTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101085050 FARISAH SHABRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201089001 MUHAMMAD FAISAL RAMDANI 12  80V V V V V V V X X V V V X V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085016 - Telaah Kurikulum SMA/SMK

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 23 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22223030205036ADINDHA EKASARI SINGGIH RESTU PUTRI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 23 2169010887 MEGA AULIA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 23,00Jumlah hadir :  22  23  23  23  23  23  18  21  23  22  20  19  21  20



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085016 - Telaah Kurikulum SMA/SMK

: 6A

Jadwal Kuliah R.RA404 Kamis  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940350 - HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Mar 2024

Pembahasan :

1. Kontak Kuliah

2. Pembuka wawasan Kurikulum SMA/SMK

 23 HJ. SRI ASTUTI

 2 Kamis

14 Mar 2024

Pembahasan :

1. Kurikulum Darurat

2. Kurikulum Merdeka

 22 HJ. SRI ASTUTI

 3 Kamis

21 Mar 2024

Pembahasan Kurikulum Pendidikan Formal dan Non 

Formal

 23 HJ. SRI ASTUTI

 4 Kamis

28 Mar 2024

Pembahasan :

Kurikulum Gabungan

 23 HJ. SRI ASTUTI

 5 Kamis

4 Apr 2024

Pembahasan :

Komparasi kurikulum merdeka dengan 

kurikulum-kurikulum sebelumnya

 23 HJ. SRI ASTUTI

 6 Kamis

18 Apr 2024

Pembahasan :

Perangkat-perangkat Kurikulum

 23 HJ. SRI ASTUTI

 7 Kamis

25 Apr 2024

Pembahasan :

Komponen-komponen Modul Ajar Kurikulum Merdeka

 23 HJ. SRI ASTUTI

 8 Kamis

2 Mei 2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  18 HJ. SRI ASTUTI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085016 - Telaah Kurikulum SMA/SMK

: 6A

Jadwal Kuliah R.RA404 Kamis  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940350 - HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

16 Mei 2024

Pembahasan :

1. Membahas UTS

2. Melakukan Persiapan Penyusunan Modul Ajar

 21 HJ. SRI ASTUTI

 10 Kamis

30 Mei 2024

Pembahasan :

Bedah masing-masing komponen Kurikulum Merdeka

 23 HJ. SRI ASTUTI

 11 Kamis

6 Jun  2024

Pembahasan :

Modul Ajar

Karakteristik Kurikulum Merdeka

 22 HJ. SRI ASTUTI

 12 Kamis

13 Jun  

2024

Pembahasan :

Bedah Modul Ajar Kurikulum Merdeka

 20 HJ. SRI ASTUTI

 13 Kamis

20 Jun  

2024

Pembahasan : Bedah Modul Ajar dan petangan inovasi 

media pendidikan

 19 HJ. SRI ASTUTI

 14 Kamis

27 Jun  

2024

Pembahasan :

Bedah Perangkat pembelajaran kurikulum merdeka

 21 HJ. SRI ASTUTI

 15 Kamis

4 Jul 2024

Pembahasan :

Pendalaman Modul Ajar poin Evaluasi

Kisi-kisi UAS

 20 HJ. SRI ASTUTI

 16 Selasa

23 Jul 2024

Ujian Akhir Semester (UAS)  23 HJ. SRI ASTUTI

Catatan :

1. 

2.

3.

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta,  23 Juli 2024
Dosen ybs



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Telaah Kurikulum SMA/SMK

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1801085067 SULTAN MAS ADAM MUDA  0 50  78 60 D 47.20

 2 2101085001 SYIFA HALIZA  80 85  83 88 A 83.00

 3 2101085002 NADIRA OKTASARI PUTRI  83 88  85 90 A 85.50

 4 2101085003 NURHUDA RIZQIA HASANAH PUTERI  81 83  82 85 A 82.20

 5 2101085005 AHMAD RAIHAN WILDAN  77 82  80 84 B 79.90

 6 2101085007 CUT BULEUN  83 86  83 85 A 83.80

 7 2101085009 MUHAMMAD ILHAM FADHLURRAHMAN  83 83  83 93 A 84.00

 8 2101085011 MUTIARA HIKMAH  83 85  83 86 A 83.70

 9 2101085013 FASYA MAYA SYAHRANI  83 90  84 90 A 85.50

 10 2101085017 MUHAMMAD FAHMIL KAMAL  83 90  84 89 A 85.40

 11 2101085019 KANSHA DIANITA PRAMESTI  80 82  82 84 A 81.60

 12 2101085023 NUR INDAH MEISYA  81 82  82 84 A 81.90

 13 2101085031 AMMAR FIRMANSYAH  78 86  83 82 A 82.00

 14 2101085033 DINA KAMILIA ELIM  72 70  70 75 B 71.10

 15 2101085035 YUDHA MAULIDANDI SAPUTRA  80 82  80 83 A 80.70

 16 2101085037 RIDHO ARIFIANSYAH  80 84  84 83 A 82.70

 17 2101085040 MUHAMMAD SALMAN RAMADHAN  72 78  78 78 B 76.20

 18 2101085046 NOVA AYU MAHARANY  83 82  83 83 A 82.80

 19 2101085048 TATA OKTAVIANI WIRIASTUTI  84 83  83 84 A 83.40

 20 2101085050 FARISAH SHABRINA  81 83  84 83 A 82.80

 21 2201089001 MUHAMMAD FAISAL RAMDANI  0 0  0 0 E 0.00

 22 2300005124 ADINDHA EKASARI SINGGIH RESTU PUTRI  76 80  80 78 B 78.60

 23 2300005170 MEGA AULIA  75 78  80 75 B 77.60

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

Ttd
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